
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL MOKYKLŲ SĄMATOS IŠLAIDŲ STRAIPSNIŲ PATIKSLINIMO  
 

2006m. spalio 6 d. Nr.TS-11.130 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) 17 straipsnio 12 dalimi, Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos 2006m.rugpjūčio 11 d. sprendimu Nr. TS-9.118 ,,Dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės biudžeto patikslinimo“ ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 2006m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. P-321 ,,Dėl koeficientų taikymo 
mokyklų direktoriams ir etatų mokyklose steigimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba               
n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti: 
1.1.  Asignavimų minimaliai mėnesinei algai paskirstymą; 
1.2.  Asignavimų, naujai pedagogų darbo apmokėjimo sistemai įgyvendinti iš rajono 

biudžeto, paskirstymą; 
1.3. Asignavimų, naujai pedagogų darbo apmokėjimo sistemai įgyvendinti iš ,,Mokinio 

krepšelio“, paskirstymą.  
2. Sumažinti biudžeto asignavimus: 
2.1.  Kamajų Antano Strazdo gimnazijai 6,0 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo 

užmokestis“) – 4,6 tūkst.Lt); 
2.2. Pandėlio gimnazijos Sriubiškių skyriui 3,4 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo 

užmokestis“) – 2,6 tūkst.Lt); 
2.3. Juodupės gimnazijai 2,9 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo užmokestis“) – 2,2 

tūkst.Lt); 
2.4. Juodupės pradinės mokyklos Onuškio skyriui 5,8 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo 

užmokestis“) – 2,6 tūkst.Lt, (,,Kitos išlaidos“) – 2,1 tūkst.Lt, (,,Atskaitymas SODRAi“) - 1,1 
tūkst.Lt). 

3. Padidinti biudžeto asignavimus: 
3.1. darželiui-mokyklai ,,Ąžuoliukas“ 3,3 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo 

užmokestis“) – 2,5 tūkst.Lt); 
3.2. Juodupės pradinės mokyklos lopšeliui-darželiui 5,5 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį 

(,,Darbo užmokestis“) – 4,2 tūkst.Lt); 
3.3. Švietimo centrui 3,5 tūkst. Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo užmokestis“) – 2,7 

tūkst.Lt); 
3.4. Juodupės seniūnijai 5,8 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo užmokestis“) – 2,6 

tūkst.Lt, (,,Kitos išlaidos“) – 2,1 tūkst.Lt, (,,Atskaitymas SODRAi“) - 1,1 tūkst.Lt). 
4. Sumažinti ,,Mokinio krepšelio“ asignavimus Juodupės pradinės mokyklos Onuškio 

skyriui 2,0 tūkst.Lt (iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo užmokestis“) – 1,5 tūkst.Lt). 
5. Padidinti ,,Mokinio krepšelio“ asignavimus Juodupės pradinei mokyklai 2,0 tūkst.Lt 

(iš jų 1.1. straipsnį (,,Darbo užmokestis“) – 1,5 tūkst.Lt). 
6. Pakeisti rajono švietimo įstaigose išlaidų sąmatos straipsnius: 
6.1. Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinei mokyklai: sumažinti ,,Mokinio krepšelio“ 1.1. 

straipsnį (,,Darbo užmokestis“) - 8,0 tūkst.Lt ir 1.2 straipsnį (,,Atskaitymai SODRAi“) - 2,5 
tūkst.Lt  ir padidinti 1.1.8. straipsnį (,,Spaudiniai“) - 1,5 tūkst.Lt, 1.1.10. straipsnį (,,Kitos prekės“) 
- 2,5 tūkst.Lt, 1.1.15 straipsnį (,,Ilgalaikio turto remontas“) - 1,5 tūkst.Lt, 3.1.straipsnį (,,Ilgalaikis 
turtas“) - 5,0 tūkst.Lt mokyklos muziejaus baldams įsigyti; 



6.2. Rokiškio jaunimo mokyklai sumažinti ,,Mokinio krepšelio“ 1.1. straipsnį (,,Darbo 
užmokestis“) - 1,3 tūkst.Lt ir padidinti 3.1.straipsnį (,,Ilgalaikis turtas“) - 1,3 tūkst.Lt benzininiam 
pjūklui įsigyti; 

6.3. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijai sumažinti ,,Mokinio krepšelio“ 1.1. 
straipsnį (,,Darbo užmokestis“) - 5,0 tūkst.Lt ir 1.2 straipsnį  (,,Atskaitymai SODRAi“) - 1,5 
tūkst.Lt  ir 1.1.15 straipsnį (,,Ilgalaikio turto remontas“) - 6,5 tūkst.Lt; 

6.4. Rokiškio r. Obelių vidurinei mokyklai sumažinti ,,Mokinio krepšelio“ 1.1. straipsnį 
(,,Darbo užmokestis“) - 7,6 tūkst.Lt ir 1.2 straipsnį  (,,Atskaitymai SODRAi“) - 2,4 tūkst.Lt  ir 
padidinti 1.1.15 straipsnį (,,Ilgalaikio turto remontas“) - 7,5 tūkst.Lt, 3.1.straipsnį (,,Ilgalaikis 
turtas“) - 2,5 tūkst.Lt spausdintuvui įsigyti; 

6.5. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijai sumažinti iš biudžeto 1.1.10 straipsnį 
(,,Kitos lėšos“) - 1,5 tūkst.Lt ir padidinti 3.1.straipsnį (,,Ilgalaikis turtas“) - 1,5 tūkst.Lt šaldytuvui 
įsigyti. 

7. Švietimo skyriaus rezerve (ikimokyklinis ugdymas)  sumažinti 17,8 tūkst.Lt (1.1. 
straipsnis (,,Darbo užmokestis“) – 13,6 tūkst.Lt. 

 
 
 
 

L.e.savivaldybės mero pareigas  Rimantas Velykis   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 


